
 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова двадцять третя сесія восьмого скликання) 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

17 листопада 2022 року 

 

Про включення до Переліку другого типу 

об’єктів Лубенської територіальної громади, 

що підлягають передачі в оренду без 

проведення аукціону 

         

Розглянувши клопотання Державної міграційної служби України в 

Полтавській області, Військової частини 3052 Національної гвардії України, 

керуючись Законом України «Про оренду державного та комунального 

майна» № 157-ІХ від 03.10.2019 року, Порядком передачі в оренду 

державного та комунального майна, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 03.06.2020 року № 483 «Деякі питання оренди 

державного та комунального майна», Загальними положеннями щодо оренди 

майна Лубенської територіальної громади, затвердженими рішенням 

Лубенської міської ради від 11.08.2022 року «Про питання оренди 

комунального майна Лубенської територіальної громади», ст.26, ст. 59, ст. 60 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою 

ефективного використання майна Лубенської територіальної громади, 

міська рада  в и р і ш и л а: 

   

   1. Включити до Переліку другого типу об’єктів Лубенської 

територіальної громади, що підлягають передачі в оренду без проведення 

аукціону: 

-   бензиновий генератор  GUCBIR GENERATOR GJB 9500-E; 

- нежитлову будівлю загальною площею 520,0 м2 за адресою: вул.  

П’ятикопа, 25, с. Піски, Лубенський район.  

2. Управлінню з питань комунального майна та земельних відносин 

виконавчого комітету Лубенської міської ради (начальник Іващенко О.Г.) 

рішення опублікувати на офіційному вебсайті міської ради не пізніше 10 

календарних днів з дня його прийняття. 

 3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника міського голови Соболєва О.А.  та постійну депутатську комісію з 

питань планування бюджету та фінансів.  

         

Лубенський міський голова       Олександр ГРИЦАЄНКО 



 


